國立嘉義大學中國文學系108學年度
第2學期第2次課程委員會會議紀錄
日期：109年05月13日（星期三）中午12點
地點：人文館406會議室
主持人：陳政彥主任                          記錄：廖淑員
岀席者： 如簽到表
壹、主席報告：
貳、提案討論：
提案一
案由:請審議109學年度第1學期本系各學制及專、兼任教師開、排課現狀，提請 審議。
說明：
一、各學制課程表如附件P2-11。
二、專、兼任教師開課一覽表如附件P12-18。
三、本系教師排課原則如附件P19。
決議：照案通過。
提案二
案由:本系退休教師是否能再至系上兼任專業課程，提請 審議。
決議：
一、兼任教師得應系上需求，開授專業課程，但以一門為原則。退休教師再至系上兼課，比照兼任教師辦理。
二、修訂本系教師排課原則，修正後排課原則如附件P33。並提系務會議確認。
提案三
案由:本系日間大學部必選修科目冊中之其他可開授之選修課程清單中「中國神話」擬變更模組乙案，提請 審議。
說明：
一、本系日間大學部必選修科目冊除必修外，選修專業課程分為3個模組，分別為「經典與義理學程」、「文學與詞章學程」、「語文創意與編輯出版學程」。學生之修課畢業門檻為修畢任一個學程滿16學分即可。
二、因有學生反映「經典與義理學程」本系老師們開課數較少，常無法修滿16學分。
三、經陳政彥系主任建議，擬將本系日間大學部必選修科目冊中之其他可開授之選修課程清單中「中國神話」由原屬「文學與詞章學程」變更為「經典與義理學程」。
四、本系日間大學部必選修科目冊如附件P20-32。
決議：照案通過。
參、臨時動議：無
[bookmark: _GoBack]肆、散會：下午1時30分
1